
G.O.P.

Sto zvířat

ONA: nemyslet na nic mě Bože nauč
ON: chci jenom pití, ovladač a gauč
ONA: nechci nic víc, dík 
ON: není zač 
OBA: jen pití, gauč a ovladač

ONA: někdy si říkám, co když k Zemi
letí obrovskej meteorit
tak proč si vlastně lámat hlavu
že narážím jen na magory
a na sobce, co všechno zničej
a neuměj říct ani sorry
nechci nic vědět, nechci nic cítit
chci jenom gauč a ovladač a pití

ON: co když to, co nás nejvíc děsí
nenese žádný nebezpečí
co když je uvnitř zeměkoule
schovaná jiná, mnohem větší
co když svět můžou spasit jenom
opilci, cvoci a povaleči
co když jsme míň než trilobiti?
chci jenom gauč a ovladač a pití

ONA: nemyslet na nic mě Bože nauč
ON: chci jenom pití, ovladač a gauč
ONA: nechci nic víc, dík 
ON: není zač 
OBA: jen pití, gauč a ovladač

ONA: co když jsou kecy z televize
jediný pravdy, který platěj
ON: co když je vrchol požitkářství
mít holej zadek ve skelný vatě
ONA: a flaška, co máš v peřiňáku
jedinej kámoš, kterej zná tě
OBA: co když je život k nepřežití
chci jenom gauč a ovladač a pití

ONA: nemyslet na nic mě Bože nauč
ON: chci jenom pití, ovladač a gauč
ONA: nechci nic víc, dík 
ON: není zač 
OBA: jen pití, gauč a ovladač

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

